



ՀՀ «Տավուշի մարզի Չինչինի միջն. դպրոց» ՊՈԱԿ-ի 201

Պատվիրատու՝ Չինչինի միջնակարգ դպրոց						
Ծրագիր՝ կրթություն						
Անվանումը՝ ընդհանուր հանրակրթական						
	բաժին 9	խումբ 1	դաս 2	ծրագիր 1		
	բաժին 9	խումբ 2	դաս 1	ծրագիր 2		
	բաժին 9	խումբ 2	դաս 2	ծրագիր 2		
Գնվող ապրանքների, ծառայությունների միջանցիկ կոդը ըստ CPV-princ	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՑԱՆԱԾԵՐԻ ՓՈԽՄԱՆԸ (հազար դրամով)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՄԲՈՂՈՐ		X	X	25992,5	X
	այդ թվում՝					
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	կվտ/ժ	38	70,0	1842
03413000	Վառելիքի համար նախատեսված փայտ	ԲԸԱՀ	մ3	20400	842,4	41,3
72400000	համագանգային կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	8500	102,0	12
98390000	ընդհանուր բնութի այլ ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	15000	15,0	1
	Ուսուցչի թափուր տեղի հայտարարություն	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	10,0	2
22211000	թերթեր	ԲԸԱՀ	հատ	10000	10,0	1
90511000	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ			16,8	
	Գրասենյակային նյութեր և հազուստ					
44922100	կապիձ	ԲԸԱՀ	կգ	900	13,5	15
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի /1/21-29.7/	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	22,0	10
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	10	2,0	200
22813000	հաշվառման գրքեր	ԲԸԱՀ	հատ	3000	12,0	4
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	900	0,9	1
30199500	սովաքաթուղթ, թերթով	ԲԸԱՀ	հատ	200	0,8	4
30197321	կարիչներ, մինչև 20թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	600	1,2	2
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	100	0,2	2
30193700	պլաստմասայե թղթադարակ հարկերով	ԲԸԱՀ	հատ	4000	4,0	1
30192750	ֆլումաստեր	ԲԸԱՀ	հատ	500	1,0	2
30197121	կոճղամ, երկաթյա	ԲԸԱՀ	տուփ	150	1,5	10
22458100	շտրիակալագիր, պաստիզիր	ԲԸԱՀ	հատ	150	0,9	6
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
30192113	քաթրիչ/թանաքային/	ԲԸԱՀ	հատ	20000	20,0	1
50313200	պատճ. սարք. պահպ. ծառ./քաթրիչի լիցքավ./	ԲԸԱՀ	հատ	5000	20,0	4
44192300	պատուհանազոգ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	հատ	2250	4,5	2
44163171	ռետինե խողովակ 11/2"	ԲԸԱՀ	մ	300	9,0	30
44322250	մալուխ, ալյումինե, ջղերով 10 մմ2	ԲԸԱՀ	մ	80	4,0	50
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1600	3,2	2
31531210	Էլեկտրական լամպ 60 W, 80 W, 100 W	ԲԸԱՀ	հատ	100	2,0	20

31684100	վարդակ երկբևեռանի	ԲԸԱՀ	հատ	500	0.5	1
39713430	փոշեկույ	ԲԸԱՀ	հատ	19000	19.0	1
44192620	մեխ, մետաղական	ԲԸԱՀ	կգ	700	1.4	2
39831242	լվացքի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	տուփ	760	2.28	3
39831244	օճառ, տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	150	1.5	10
39831271	սպունգ, սանիտարահիգենիկ	ԲԸԱՀ	հատ	80	0.32	4
39831240	ժավել	ԲԸԱՀ	շիշ	210	0.42	2
39831240	ռախշա	ԲԸԱՀ	շիշ	210	0.84	4
39525800	հատակի շոր	ԲԸԱՀ	հատ	400	0.8	2
39839200	գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար	ԲԸԱՀ	հատ	150	0.3	2
39836000	արվել	ԲԸԱՀ	հատ	900	5.4	6
33761000	ռուլոնով գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2.0	20
39224332	ցինկապատե դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	2.2	2
39514100	խավոտ սրբիչներ բամբակյա	ԲԸԱՀ	հատ	750	1.5	2
09132200	բենզին ռեզույլար	ԲԸԱՀ	լիտր	480	9.6	20
09134200	դիզելային վառելիք	ԲԸԱՀ	լիտր	470	9.4	20
44111200	գեմենտ	ԲԸԱՀ	պարկ	2800	5.6	2
39138130	աթոռ համակարգչային	ԲԸԱՀ	հատ	15000	45.0	3
37451700	ֆուտբոլի գնդակ	ԲԸԱՀ	հատ	4000	8.0	2
14820000	պպակի	ԲԸԱՀ	մ2	2700	10.8	4
44411110	ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3.0	2
99600000	գնում չհանդիսացող ծախսեր					
	աշխատավարձ		դրամ		23948.4	
	գործուղման ծառայություն		դրամ		30.0	
	այլ վարձատրություն /պահուստային ֆոնդ/		դրամ		695.3	

Գնումների համակարգող՝

[Signature]

/Ս. Թադևոսյան/